
 1 

ZARZĄDZENIE NR 19/2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

 

uchylające zarządzenie w sprawie ustalenia składu i zasad powoływania członków 

Kępińskiej Rady Sportu, a także regulaminu jej działania 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie  

(Dz.U. z 2022 r. poz. 1599 i poz. 2185) zarządza się, co następuje : 

 

§ 1 

Uchyla się zarządzenie Nr 93/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia  

19 czerwca 2015 r. w sprawie ustalenia składu i zasad powoływania członków Kępińskiej 

Rady Sportu, a także regulaminu jej działania, zmienione zarządzeniem Nr 154/2018 z dnia  

7 grudnia 2018 r.  

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się II Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Kępno.  

 

§ 3 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno.  

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

      /-/ mgr inż. Piotr Psikus  

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

UZASADNIENIE 

ZARZĄDZENIA NR 19/2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

 

 uchylającego zarządzenie w sprawie ustalenia składu i zasad powoływania członków 

Kępińskiej Rady Sportu, a także regulaminu jej działania 

 

Decyzja o powołaniu Rady Sportu pozostawiona jest uznaniu organu wykonawczego 

danej jednostki samorządu terytorialnego, nie jest to bowiem organ obligatoryjny. Powołanie  

Rady Sportu jest fakultatywne, a rola Rady ma charakter wyłącznie doradczy.  

Zarządzeniem Nr 93/2015 z dnia 19 czerwca 2015 r. Burmistrz Miasta i Gminy Kepno 

ustalił skład i zasady powołania członków Kępińskiej Rady Sportu, a także regulaminu jej 

działania. 

Niniejsze zarządzenie uchyla wyżej przywołane zarządzenie, rezygnując z powołania 

Kępińskiej Rady Sportu.  

Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia tracą moc wszystkie zarządzenia 

Burmistrza wydane na podstawie uchylanego zarządzenia.  

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

      /-/ mgr inż. Piotr Psikus  

 


